РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

БЕЛЬДЯЖСКИЙ CЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2020 года                                                                                  № 49-1с/с
 с. Бельдяжки
О внесении изменений и дополнений в Решение Бельдяжского сельского Совета народных депутатов №43-1 сс от 24 декабря 2019 года «О бюджете Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2020 год и плановый

период 2021-2022гг»
Бельдяжский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Бельдяжского сельского Совета народных депутатов от 24 декабря 2019 года № 43-1 сс «О бюджете Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 1523227,00 тыс. рублей;»

2. подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1523227,00 тыс. рублей;»

3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.

4. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

5. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

6. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.

7. Приложение № 12 изложить в редакции согласно приложения № 5 к настоящему решению.

Глава Бельдяжского сельского поселения                         Н.И. Масалова